
Výsledky

Žďárák 5. ročník, Salvátor, 12. března 2025

Již tradiční otvírák sezóny na Salvátoru přivítal 43 Žďáráků. Počasí bylo příjemné, někteří běželi v krátkém. Podložka typicky pro
tento závod velmi náročná, tentokrát ne sněhem, ale bahnem a hlavně těžbou dřeva, která některé úseky značně zpomalila.
Traťové rekordy dnes nebyly pokořeny. Do žlutého se při zranění a neúčasti Vojty Bořila (vítěz žebříčku '24 a držitel CR na
Salvátoru) dostává mladá krev - Kryštof Poul. V ženách máme v růžovém stálici Lenku Hanslovou. Gratulujeme všem!

Pořadí Pořadí
m/ž Jméno Ročník Klub nebo město Čas

[h:mm:ss]
Ztráta

[h:mm:ss] Body

1 1 Kryštof Poul 2006 SK Žďárák 0:25:45 0:00:00 100,0

2 2 Lukáš Bořil 1992 SK Žďárák 0:26:25 0:00:40 97,5

3 3 Martin Bořil 1998 SK Žďárák 0:26:42 0:00:57 96,4

4 4 David Hamerský 2009 TJ Atletika Žďár 0:27:05 0:01:20 95,1

5 5 Petr Hamák 1991 Žďár nad Sázavou 0:27:15 0:01:30 94,5

6 6 Lukáš Sedlák 1980 SK Žďárák 0:27:26 0:01:41 93,9

7 7 Pavel Hlaváč 1989 Nové Město na Moravě 0:28:06 0:02:21 91,6

8 8 Radek Štursa 1991 SK Žďárák 0:28:55 0:03:10 89,0

9 9 Jan Fišer 1980 Žďár nad Sázavou 0:29:40 0:03:55 86,8

10 10 Ondřej Michut 1996 Nové Město na Moravě 0:30:05 0:04:20 85,6

11 11 Josef Vrbka 1988 Kluk od řeky 0:31:34 0:05:49 81,6

12 12 Jan Kubát 1988 Žďár nad Sázavou 0:31:39 0:05:54 81,4

13 13 Michal Sádovský 1985 Svratka 0:33:00 0:07:15 78,0

14 14 David Bořil 2007 TJ Lyžaři ZR 0:33:07 0:07:22 77,8

15 15 Martin Singr 1987 Orel Luka nad Jihlavou 0:33:09 0:07:24 77,7

16 16 Milan Hrdina 1976 Žďár nad Sázavou 0:33:14 0:07:29 77,5

17 17 Milan Hansl 1972 SK TRI Cyklo Chlubna 0:33:16 0:07:31 77,4

18 18 Daniel Mašek 1974 SK TRI Cyklo Chlubna 0:33:21 0:07:36 77,2

19 19 Tomáš Bednář 1980 Jihlava 0:34:12 0:08:27 75,3

20 20 Vladimír Závorka 1975 Žďár nad Sázavou 0:34:15 0:08:30 75,2

21 1 Lenka Hanslová 1973 SK TRI Cyklo Chlubna 0:34:27 0:08:42 100,0

22 21 Petr Bezchleba 1980 SK TRI Cyklo Chlubna 0:34:27 0:08:42 74,7

23 22 Ladislav Tálský 1979 Žďár nad Sázavou 0:35:21 0:09:36 72,8

24 2 Kristina Kovalská 1997 Nové Veselí 0:35:24 0:09:39 97,3

25 3 Tereza Ptáčková 2008 TJ Lyžaři ZR 0:35:51 0:10:06 96,1

26 23 René Škarka 1976 SK Termit 0:37:48 0:12:03 68,1

27 24 Pavel Štyl 1975 Rusty club 0:38:06 0:12:21 67,6

28 25 Martin Dvořák 1984 Fryšava 0:38:44 0:12:59 66,5

29 26 Vladimír Kinc 1960 Žďár nad Sázavou 0:38:58 0:13:13 66,1

30 4 Miroslava Dufková 1970 4maxfitness 0:39:04 0:13:19 88,2

31 27 Jan Danihel 1970 SK TRI Cyklo Chlubna 0:39:12 0:13:27 65,7

32 28 Marián Tchir 1983 Nové Město na Moravě 0:39:30 0:13:45 65,2

33 29 Karel Marcinko 1961 - 0:41:06 0:15:21 62,7

34 5 Lucie Kozáková 1979 Bystřice nad Pernštejnem 0:41:57 0:16:12 82,1

35 30 Ladislav Lelkes 1967 Prostě běž! 0:41:57 0:16:12 61,4

35 6 Lenka Sedláková 1985 SK Žďárák 0:42:36 0:16:51 80,9

37 7 Jaroslava Vostálová 1977 Měřín 0:42:39 0:16:54 80,8

38 31 Jaroslav Vábek 1957 Žďár nad Sázavou 0:43:47 0:18:02 58,8

39 8 Kateřina Polívková 1975 SK TRI Cyklo Chlubna 0:44:42 0:18:57 77,1

40 32 Zdeněk Hakl 1982 - 0:45:41 0:19:56 56,4

41 33 Karel Povolný 1969 Canicross Bystricko 0:50:02 0:24:17 51,5

42 9 Zdena Skryjová 1965 Canicross Bytřicko 0:50:10 0:24:25 68,7

43 34 Lukáš Kalina 1982 Jihlava 0:50:48 0:25:03 50,7

43 35 Vladimír Trávníček 1956 Liga Mistrů 1:03:00 0:37:15 40,9


